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Wmurowanie kamienia węgielnego na budowie
nowego obiektu Szkoły Podstawowej w
Śledziejowicach

 

Podczas uroczystości obecni byli: Artur Kozioł Burmistrz Wieliczki, Tadeusz Luraniec
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce, Łukasz Sadkiewicz Prezes Spółki Solne Miasto,
Andrzej Duda Prezes Spółki Pol Bau prowadzącej inwestycję, a także Dyrektor Szkoły
Podstawowej w Śledziejowicach Barbara Nowak wraz z zastępcą Magdaleną Luraniec,
przedstawiciele Rady Rodziców i uczniowie szkoły.

 

Prowadzona inwestycja nowego budynku szkoły obejmuje dwa skrzydła edukacyjne z salami
lekcyjnymi oraz salę gimnastyczną. Część sportowa obiektu to m.in. pełnowymiarowa sala
gimnastyczna o powierzchni blisko 400m2 z przebieralniami oraz magazynem sprzętu i
pokojem dla nauczycieli wychowania fizycznego na parterze oraz z widownią i mniejszym
pomieszczeniem do zajęć na pierwszym piętrze. Część sportowa ma wysokość dwóch
kondygnacji. Na parterze zaprojektowano również dwie duże szatnie z szafkami oraz jadalnię
z zapleczem kuchennym. Budynek będzie posiadał dwa skrzydła edukacyjne, każde po
dziewięć sal dydaktycznych (każda ok. 70 m2) na trzech kondygnacjach. Przy klasach
zaprojektowano zaplecza.

https://www.facebook.com/Wieliczka/videos/678932623954240


- Otwieramy kolejną bardzo ważną inwestycję edukacyjną, która pozwoli poprawić
infrastrukturę edukacyjna w północnej części naszej gminy. Równolegle zakończyły się prace
związane z budową sal gimnastycznych przy szkołach podstawowych w Byszycach ,
Sygneczowie i Mietniowie a także budowa nowej szkoły w Wieliczce. Możemy powiedzieć, że
inwestycje w rozwój infrastruktury edukacyjnej w gminie Wieliczka są największe w regionie.
- podkreśla Artur Kozioł Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka.

 

- Budynek będzie posiadał m.in. nowoczesną pracownię informatyczną, specjalistyczne
pracownie przedmiotowe. Swoje gabinety będą posiadać również nauczyciele specjaliści
(pedagog, psycholog, logopeda, nauczyciel terapeuta). Zaplanowano także miejsca na
funkcjonalną bibliotekę, pomieszczenia administracji, pokój nauczycielski, gabinet dyrektora
oraz sekretariat. - podkreśla Tadeusz Luraniec Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce.


